

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

UE Production ApS

Grønnegade 41 A
1107 København K
CVR-nr. 29213097

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Teit Ritzau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UE Production ApS
Grønnegade 41 A
1107 København K

CVR-nr.: 29213097
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Teit Ritzau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og udvikling af koncepter indenfor underholdning, undervisning og formidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.154)	(11.000)
Andre finansielle indtægter		2.500	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(810)</u>	<u>(5.618)</u>
Resultat før skat		(14.464)	(16.618)
Skat af årets resultat		<u>3.182</u>	<u>3.656</u>
Årets resultat		<u>(11.282)</u>	<u>(12.962)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(11.282)</u>	<u>(12.962)</u>
		<u>(11.282)</u>	<u>(12.962)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.299	98.955
Finansielle anlægsaktiver	85.299	98.955
Anlægsaktiver	85.299	98.955
Andre tilgodehavender	2.908	4.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.182	3.656
Tilgodehavender	6.090	7.806
Likvide beholdninger	2.597	7
Omsætningsaktiver	8.687	7.813
Aktiver	93.986	106.768

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(42.014)	(30.732)
Egenkapital		82.986	94.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		11.000	12.500
Gældsforpligtelser		11.000	12.500
Passiver		93.986	106.768
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(30.732)	94.268
Årets resultat	0	(11.282)	(11.282)
Egenkapital ultimo	125.000	(42.014)	82.986

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	0
	2.500	0

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	810	5.618
	810	5.618

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UEG Adm. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
